PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «
	23
	 »
	декабря

	2016 года
	№
	72

	О внесении изменений в постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.10.2011 г. № 26а «Об   утверждении    Программы комплексного  развития   систем коммунальной  инфраструктуры
муниципального     образования Прудковского              сельского  поселения            Починковского района Смоленской  области  на 2012-2020 годы»

Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.10.2011 г. № 26а «Об   утверждении    Программы комплексного  развития   систем коммунальной  инфраструктуры муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской  области  на 2012-2020 годы» следующие изменения:
1) по тексту постановления наименование  «Администрация муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области» заменить наименованием «Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

2) в паспорте программы абзац первый строки «Объем и источники финансирования и возврат финансовых средств Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем  финансирования Программы всего – 30264,5 тыс.. руб.

в том числе:

средства федерального бюджета – 15311,5 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 13672,75 тыс. рублей;
средства муниципального бюджета – 1040,25 тыс. рублей;

       внебюджетные источники  - 240,0 тыс. рублей.»

3) Абзац второй части пятой «Ресурсное обеспечение Программы (объемы и источники финансирования)» изложить в редакции:
«Прогнозируемые объемы финансирования мероприятий Программы составляют 30264,5,0 тыс. рублей, в том числе:
– электроснабжение – 100,0 тыс. руб.;

– теплоснабжение – 8347,5 тыс. руб.;
– газификация –  3750,0 тыс. руб.;
– водоснабжение – 2641,0 тыс. руб.;

– водоотведение – 15311,0 тыс. руб.;

– сбор и утилизация ТБО –115,0 тыс. руб.»

4) строку «Муниципальный бюджет» таблицы 16 «Источники финансирования по обеспечению выполнения мероприятий Программы в разрезе ресурсоснабжающих услуг по муниципальному образованию Прудковскому сельскому поселению Починковского района Смоленской области», с разбивкой по этапам реализации программы, изложить в редакции:
	Муниципальный бюджет
	1040,25
	0,0
	343,75
	140,0
	98,5
	418,0
	40,0

	I этап
	172,5
	0,0
	115
	0,0
	57,5
	10,6
	0,0

	III этап
	867,75
	0,0
	228,75
	140,0
	41,0
	407,4
	40,0

5) строку «Всего по Программе» таблицы 16 «Источники финансирования по обеспечению выполнения мероприятий Программы в разрезе ресурсоснабжающих услуг по муниципальному образованию Прудковскому сельскому поселению Починковского района Смоленской области», с разбивкой по этапам реализации программы, изложить в редакции:
	Всего по Программе
	30264,5
	100,0
	8347,5
	3750,0
	2641,0
	15311,0
	115,0

	I этап
	3450,0
	0,0
	2300,0
	0,0
	1178,0
	0,0
	0,0

	II этап
	11061,5
	50,0
	1472,5
	950,0
	1311,0
	7150,,5
	75,0

	III этап
	15753,0
	50,0
	4575,0
	2800,0
	152,0
	8160,5
	40,0

6) в таблице «Мероприятия к Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области»  приложения к Программе строки 1.4, 1.5 и «Итого» части 2 «Теплоснабжение» изложить в следующей редакции:
	1.4
	Замена сетей теплоснабжения в д. Плоское с отводом на баню и установкой котлов в зданиях ДК, ЖКХ и бани

	3,0
	3500,0
	4422,5
	0,0
	0,0
	4422,5
	2250,0
	2025,0
	147,5
	0,0

	1.5
	Строительство тепловых сетей

	0,1
	125,0
	125,0
	0,0
	50,0
	75,0
	62,50
	56,25
	6,25
	0,0

	Итого

по Прудковскому сельскому поселению Починковского района Смоленской области:
	х
	5,3
	6125,0
	8347,5
	2300,0
	1550,0
	4497,5
	4212,50
	3791,25
	343,75
	0,0

7) в таблице «Мероприятия к Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области»  приложения к Программе строки 1.2 и «Итого» части 3 «Газоснабжение» изложить в следующей редакции:

	1.2
	Газоснабжение жилых домов в д. Плоское (старый поселок)

	0,7
	1800,0
	1950
	0,0
	1000,0
	950,0
	1000,0
	900,0
	50,0
	0,0

	Итого

по Прудковскому сельскому поселению Починковского района Смоленской области:
	х
	1,2
	3300,00
	3750,0
	0,0
	1000,0
	2750,0
	1900,0
	1710,0
	140,0
	0,0

8) в таблице «Мероприятия к Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области»  приложения к Программе строки 1.2 и «Итого» части 4 «Водоснабжение» изложить в следующей редакции:

	1.1
	Ремонт  и промывка артскважин и водонапорных башен в д. Прудки, д. Плоское, д. Проверженка

	500,0
	700,0
	700,0
	0,0
	0,0
	350,0
	315,0
	35,0
	0,0

	1.2
	Прокладка сетей водопровода в д. Пивовка

	0,3
	300,0
	350,0

	350,0
	0,0
	175,0
	157,5
	17,5
	0,0

	1.3
	Замена участка сетей водопровода в д. Проверженка

	ОД
	125,0
	125,0
	125,0
	0,0
	0,0
	62,5
	56,25
	6,25
	0,0

	1.4
	Прокладка сетей водопровода в д. Плоское от колодца к домам № 1,5

	ОД
	125,0
	125,0
	125,0
	0,0
	0,0
	62,5
	56,25
	6,25
	0,0

	1.5
	Прокладка сетей водопровода от старого поселка до д. Плоское

	0,4
	450,0
	450,0
	0,0
	450,0
	0,0
	225,0
	202,5
	22,5
	0,0

	1.6
	Замена сетей водопровода в д. Прудки, ул. Озерная

	0,4
	400,0
	400,0
	0,0
	400,0
	0,0
	200,0
	180,0
	20,0
	0,0

	1.7
	Прокладка сетей водопровода в д. Прудки, ул. Ворошиловка

	0,2
	200,0
	200,0
	200,0
	0,0
	0,0
	100,0
	90,0
	10,0
	0,0

	1,8
	Строительство водопроводных сетей

	0,4
	360,0
	360,0
	0,0
	180,0
	180,0
	180,0
	80,0
	50,0
	50,0

	Итого

по Прудковскому сельскому поселению Починковского района Смоленской области:
	х
	1,9
	2460,0
	2710,0
	1150,0
	1380,0
	180,0
	1355,0
	1137,5
	167,5
	50,0

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области http://prudkovskoe.admin-smolensk.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области

           Н. П. Иванченко